Тульская область
Муниципальное образование
Щ Ё К И Н С К И Й  Р АЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от W.09.2,01% № * Ш -

О поощрении Благодарственным письмом
главы администрации Щекинского района

В соответствии с Уставом муниципального образования Щекинский

район, постановлением администрации Щекинского района от 20.02.2017

№2-199 «Об утверждении положений о Почетной грамоте администрации

Щекинского района, Благодарности главы администрации Щекинского

района и о Благодарственном письме главы администрации Щекинского

района»:

1. За содействие в охране общественного правопорядка в парке

«Лесная поляна», поощрить Благодарственным письмом главы

администрации Щекинского района:

- Букрина Алексея Сергеевича, казака Хуторского казачьего общества

Щекинского района;

- Соловьева Александра Владимировича, казака Хуторского казачьего

общества Щекинского района;

- Терешонкова Николая Александровича, казака Хуторского казачьего
общества Щекинского района;

- Терешонкова Михаила Александровича, казака Хуторского казачьего

общества Щекинского района;

3-008

2

- Шишкова Алексея Владимировича, казака Хуторского казачьего
общества Щекинского района;

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального
Щекинский район О.А. Федосов